

Menighetsråd 27.05.24

Tanum og Kjose menighetsråd 2024, agenda og referat

Møtested: Tanum prestegård
Tidsramme: kl 1800 til kl 2030
Saksliste nr: 4/24

[Årsplan 2024](#)

Innkalte:

Jørn Holme, Marte Johnsen, Anne Marie Larsen, Tove Moland, Louise Hetty Einarson, Berit Moe, Odd Bjørneby, Tore Hummelvoll og Marit Kobro

Forfall:

Louise Hetty Einarson

Åpning og enkel bevertning ved Marte

Saksnr.	TEMA	OM SAKEN	BESLUTNING/VEDTAK
Sak 25/24	Godkjenninger	Godkjenning av: <ul style="list-style-type: none">utsendt innkalling og saksliste datert 25. maireferat datert 10. april	Innkalling og referat godkjennes.
Sak 26/24	Samtale med kateket Bente Enge Øye	Kateket Bente deltok i møtet fra kl 19.00 - 20.00 <ul style="list-style-type: none">Orienterte om arbeidet og planer for høsten 2024, samarbeid i nytt utvalg, mm.Innvilgede K-stud-søknaderSynspunkter på grunnordning gudstjeneste for små og store ble deltInitiativ vedr ungdomsaktiviteter i menigheten drøftes i utvalget.Innspill fra MR - vi ønsker mer aktivitet og vil ønske et initiativ rundt tensing, e.l. svært velkommenBente delte tall og statistikk knyttet til antall konfirmanter og utviklingen av dette de siste årene	Bente orienterte om sin arbeidshverdag, fra babysang, Gospelino, konfirmantarbeid, mm. Innspill: Gospelino ønskes til Kjose krk, eks høstakkefesten? Tas med til utvalget.

Sak 27/24	Status fra utvalgene	<p>Diakoni:</p> <ul style="list-style-type: none"> • utvalget jobber systematisk og vurderer ulike tiltak, bla pilegrimsvandring lokalt, gospelkor, våketjeneste, mm • Tore spiller inn sorg gruppearbeid og vil ta et initiativ der • konkret i sommer blir det Åpen krk, Tanum <ul style="list-style-type: none"> • “å vanne blomster om kvelden” • kjører samme opplegg som i fjor • Berit har full regi på tiltaket <p>Kirkelig undervisning og læring:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bente orienterte, se over fra hennes besøk. <p>Gudstjeneste og kultur:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Referat • Tore ga en oppsummer, se forøvrig vedlagte referat. 	Til orientering
Sak 28/24	Grunnordning gudstjeneste for små og store	<p>Grunnordning gudstjeneste for store og små</p> <p>Tanum og Kjose menigheter mangler egen grunnordning for gudstjeneste for store og små (familiegudstjeneste). Ordningen for hovedgudstjenesten i Den norske kirke gir anledning for variasjoner. I praksis har menighetene hatt en slik ordning, men det er menighetsrådet som vedtar ordningen. Soknepresten har utarbeidet to forslag som utvalget har sett på. Hovedforskjellen ligger i glorialeddet hvor salmen “Måne og sol” går inn i stedet for ordinært gloria – noe som er kjent fra familiegudstjenesten i 1977-liturgien. I Kjose vil det være naturlig å vurdere å bruke denne liturgien når det er meldt dåp.</p> <p><i>Vedtak fra utvalget: Utvalget anbefaler menighetsrådet å velge versjon 2 hvor Måne og sol utgjør gloria-leddet.</i></p>	<p>MR beslutter at vi bruker versjon to som utvalget anbefaler.</p> <p>I Kjose anbefaler også MR at Måne og sol benyttes ifm barnedåper.</p>
Sak 29/24	Givertjeneste	Forts. av sak 22/24 Innspill fra Tore, se vedlegg	Tore og Marit ferdigstiller invitasjon til givertjeneste, innen 5. juni.

			<p>Vi gjennomfører en vervekampanje ifm gudstjeneste 16. juni.</p> <p>Alle i MR gjør en innsats for å finne givere.</p> <p>Såmannen tar dette inn i neste utgave som sak. Marit kontakter Egil.</p>
Sak 30/24	<ul style="list-style-type: none"> • Info saker 	<ul style="list-style-type: none"> • Gudstjeneste 16. juni og kirkekaffe i prestegården <ul style="list-style-type: none"> • Praktiske forberedelser <ul style="list-style-type: none"> • Tore tar ansvar for utlodning, hoppeslott, mm • Marit handler inn kaffe, papp/servietter, saft og te • Berit, Odd og Elisabeth baker kaker • Orientering og referat fra felles AU med Berg og Stavern <ul style="list-style-type: none"> • <u>Referat</u> • Merkedager med behov for at kirka er åpen. MR må ta ansvar her. • Innspill til høstens semesterplan (infoskriv til menigheten) 	<p>Til oppfølging som står i saken</p> <p>Marte og Marit i arbeidsgruppa</p> <p>MR tar ansvar for dette og legger inn i årshjulet.</p> <p>Tore utarbeider en første utgave som oppdateres etter sommeren</p>
Sak 31/24	Samling med ansatte, klokkere, kirkeverter og MR	<p>Det planlegges ila høsten.</p> <ul style="list-style-type: none"> • dato 	
Eventuelt		<ul style="list-style-type: none"> • Tove, økonomi 	<p>Kostnader ifm kirkesangere og rammene for dette. Målet er å ha solister til 3 gudstjenester.</p>

		<ul style="list-style-type: none"> • Søknad om støtte til leir for 10-13 åringer i Gospelline • Kirkeverter i Tanum og Kjose 	<p>Behov for å sette av mer tid til økonomi</p> <p>Marit formulerer et svar og MR kan ikke bidra økonomisk.</p> <p>To nye kirkeverter i Tanum er på plass pr 7. juni</p>
	Huskeliste for kommende møter	<p>Kantor Jan Ivar til høsten</p> <p>Kjøp av revisortjenester</p> <p>Kommunikasjon - se sak i forrige møte</p> <p>Behov for å sette av mer tid til økonomi - neste møte</p> <p>Diskutere mål for Kjose</p> <p>Neste møte i Kjose</p> <p>Samling med ansatte, klokkere, kirkeverter og MR</p>	
	Takk for i dag!		